АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01 ноября 2012                                                                                                            № 1102
	Об отмене постановления Администрации муниципального образования «Инзенский район»

от 27.09.2012 № 981

На основании протеста прокурора Инзенского района в порядке надзора от 25.10.2012 № 07-01-2012 ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1.Постановление Администрации муниципального образования «Инзенский район» от 27.09.2012 № 981 «Об утверждении Положения о наблюдательном совете автономного учреждения культуры «Районный центр творчества, досуга и спорта» муниципального образования «Инзенский район» отменить.

 2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Администрации района                                                       А.Е.Яшин
Амиров Л.Р.
2-53-72

ла1